
Dodatek č. 2 Smlouvy č. 165710723
strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 2

ke „Smlouvě k zabezpečení vstupu a ochrany objektů
VÚ 2427 Sedlec, VZ 2994 Brno, VZ 2994 Hradec Králové, VÚ 4428 Hranice,

VZ 5309 Plzeň,VZ 5512 Štěpánov, VZ 5512 Štěpánov - Ústí nad Orlicí,
VZ 5512 Štěpánov - Nový Jičín, VZ 5512 Týniště nad Orlicí - Libavá, VZ

6848 Hradec Králové, Vážní ul., VZ 6848 Přáslavice - Libavá, VÚ 7214
Čáslav,

VÚ 1762 Žatec - Rakovník, VZ 5512 Brno - Židenice, VZ 9666 Květná
č. 165710723“ ve znění dodatku č. 1

I.

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694

Číslo účtu:

Se sídlem na adrese:

Kontaktní osoba:

Zaměstnanec pověřený jednáním:
náměstek pro řízení Sekce ekonomické a majetkové MO

Sekce ekonomická a majetková MO
Tychonova 1
160 00 Praha 6

-ve věcech organizačních a provozních:
kontaktní osoby uvedené v článku VII. bodu 1. smlouvy

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce ekonomická a majetková MO
Odbor nemovité infrastruktury
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel”)
a

v

Vojenské lesy a statky CR, s. p.
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 256
Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

ha 6

00000205
CZ00000205

1



Adresa pro doručování korespondence: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice. 160 00 Praha 6 
(dále jen „poskytovatel"),
se v souladu s bodem 2. článku XIII. „Smlouvy k zabezpečení vstupu a ochrany objektů 
VÚ 2427 Sedlec, VZ 2994 Brno, VZ 2994 Hradec Králové, VÚ 4428 Hranice, VZ 5309 
Plzeň, VZ 5512 Štěpánov, VZ 5512 Štěpánov - Ústí nad Orlicí, VZ 5512 Štěpánov - Nový 
Jičín, VZ 5512 Týniště nad Orlicí - Libavá, VZ 6848 Hradec Králové, Vážní ul., VZ 6848 
Přáslavice — Libavá, VÚ 7214 Čáslav, VÚ 1762 Žatec - Rakovník, VZ 5512 Brno — Židenice, 

VZ 9666 Květná č. 165710723" (dále jen „smlouva") ve znění dodatku č. 1 dohodly 
na následujících změnách smlouvy.

Dodatek č. 2 Smlouvy č. 165710723
strana 2 (celkem 3)

II.
Účel uzavření dodatku

1. Dodatek č. 2 se uzavírá z důvodu změny uživatele Dukelských kasáren I v Rakov níku 
od 1. dubna 2017 a rozšíření rozsahu služby u objektu VZ 2994 Brno o ochranu 
Klubu UO od 3. červ ence 2017 do 29. září 2017.

III.
Změny a doplňky

1. V celém textu smlouvy se nahrazuje VÚ 1762 Žatec - Rakovník novým textem ve znění:
„VÚ 6624 Bechyně - Rakovník.44

2. V článku IV. Cena za službu bod 2 se ruší a nahrazuje se novým textem:

Název objektu Cena za 1 měsíc 
bez DPH

Cena za 1 rok bez 
DPH

Cena za 1 hod. 
bez DPH

VÚ 2427 Sedlec 224 801,50 2 697 618.00 154.00
VZ 2994 Brno - 
Kounicova 65 a 44

291 740,16 3 500 881,92 154.00

VZ 2994 Brno - 
ostatní

808 957,33 2 426 872,00 164.00

VZ 2994 Hradec 
Králové

501 424,00 6 017 088,00 154,00

VÚ 4428 Hranice 112 497,00 1 349 964,00 154,00
VZ 5309 Plzeň 151 074,00 1 812 888,00 154,00
VZ 5512 Štěpánov 224 994,00 2 699 928.00 154,00
VZ 5512 Štěpánov -
Ústí n. O.

224 994,00 2 699 928,00 154,00

VZ 5512 Štěpánov
- Nový Jičín

225 045,33 2 700 543,96 154,00

VZ 9666 Květná 224 994.00 2 699 928.00 154.00
VZ 5512 Týniště n. 
O. - Libavá

112 407,17 1 348 886.04 154.00

VZ 6848 Hradec 
Králové Vážní

112 407,17 1 348 886,04 154,00

VZ 6848 Přáslavice 
- Libavá

86 702,00 1 040 424.00 154,00

VÚ 7214 Čáslav 263 571,00 3 162 852.00 154,00
VÚ 6624 Bechyně -
Rakovník

224 994.00 2 699 928,00 154,00

VZ 5512 Brno - 
Židenice

112 497,00 1 349 964,00 154,00

2



Dodatek č. 2 Smlouvy č. 165710723
strana 3 (celkem 3)

3. V článku V. Místo plnění se ve druhé odrážce doplňuje: Klub UO
4. V článku VI. Čas plnění se doplňuje další bod:

„ 5. Poskytovatel u objektu VZ 2994 Brno - Klub UO zahájí plnění dne 3. července 2017
ve 13:00 hod. a ukončí plnění dne 29. září 2017 ve 23:00 hodin.

5. V příloze č. 1 smlouvy - „Specifikaci požadavků uživatele na zabezpečení ochrany
vojenského objektu prostřednictvím smluvního dodavatele služby'* se ruší str. 21
a nahrazuje se novým textem uvedeným v příloze tohoto dodatku.

6. V příloze č. 1 smlouvy - „Specifikaci požadavků uživatele na zabezpečení ochrany
vojenského objektu prostřednictvím smluvního dodavatele služby" se doplňuje str. 23
Klub UO.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 3 listech, z nichž každý má platnost

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti,

které by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu
nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě uvedených nepravdivých údajů. Na
důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj podpisy oprávněných
zástupců a otisk razítka.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem 1. dubna 2017.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 165710723 ve znění dodatku č. 1.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: příloha č. 1 „Specifikace požadavků uživatele

na zabezpečení ochrany vojenského objektu prostřednictvím smluvního dodavatele
služby" - VÚ 6624 Bechyně - Dukelská kas. I Rakovník, VZ 2994 Brno - Klub UO

V Praze dne . března 2017 V Praze dne Si. března 2017

3



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy č. 165710723
strana 1 (celkem 2)

Specifikace požadavků uživatele na zabezpečení ochrany vojenského objektu
prostřednictvím smluvního dodawjteleslužby*

Vojenský útvar (zařízení)2: VÚ 6624 BECHYNĚ

Objekt3:

Druh požadované služby4: Standardní
Stupeň ochrany objektu3: III

Charakteristika a popis vojenského objektu CE: 01-44-01
Charakter lokality:

Druh a stav oplocení:

Riziková místa:

Velikost:
Počet budov:

Počet vstupů (vjezdů):

Počet stanovišť:
Lokalizace stanovišť:
Způsob osvětlení:

Stávající prostředky technického zabezpečení:
Žádné

Zabezpečení spojení: Alcatel - pevná linka.

Časové vymezení výkonu: Nepřetržitě 24 hod.
Požadovaný počet členu: 2 (dva)

Jiné požadavky: Obchůzky i v pracovní době podle Směrnice pro výkon služby. Plnění povinností
,.Ohlašovny požáru'4 - školení ostrahy provede technik PO objektu.



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy č. 165710723
strana 2 (celkem 2)

Specifikace požadavku na zabezpečení ochrany vojenského objektu
prostřednictvím smluvního dodavatele služby

Vojenský útvar (zařízení): VZ 2994 Brno. Kounicova 65. 662 10 Brno.

Druh požadované služby: Standardní.
Stupeň ochrany objektu: III.

Charakteristika a popis vojenského objektu (VO): CE: 06-03-07

Charakter lokality:

Druh a stav oplocení:

Riziková místa:
Velikost objektu:
Počet budov ve VO:
Počet vstupů (vjezdů)
do objektu:
Počet stanovišť:
Lokalizace stanovišť
v objektu:
Způsob osvětlení:

Stáva jící prostředky technického zabezpečení: Žádné

Zabezpečení spojení: Alcatel - pevná linka.
Časové vymezení výkonu: 3. 7. 2017 - 29. 9. 2017 pouze v pracovní dny 13:00 - 23:00
hod.

Požadovaný počet členu: 1 (jeden) bezpečnostní pracovník.

Jiné požadavky: Převzetí ostrahy Klubu UO a stanoviště OO od správce Klubu UO. Na
konci služby uzamčení a předání objektu ke střežení (noc a víkend) ochranné směně kasáren
Šumavská.

Velitel VZ 2994
Kontaktní osoba:

'* ČI. 7 RMO č. 6/2009 Věstníku Ochrana vojenského objektu
21 Nehodící se škrtněte a uveďte krycí číslo a dislokaci vojenského útvaru (zařízení)
31 Označení objektu (např. název ulice a číslo popisné, sklad, cvičiště ... apod.)
4) Druh služby (např. standardní, nadstandardní)
5> Uvedše podle ustanovení Přílohy 1 RMO č. 6/2009 Věstníku


